[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	29.03.2019
	№
	281

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 29.12.2018

 № 1130

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, постановлениями администрации городского округа Троицк от 12.12.2016 № 1248 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа Троицк и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я E Т
 :

1. Внести в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 29.12.2018 № 1130 «Об установлении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) МАУ ДО «Детско-юношеская школа №2» на 2019 год  и плановый период 2020 и 2021 годов»:
1.1. В приложении к постановлению в части 1 раздела  2 пункта 3 подпункт 3.1. изложить в следующей редакции:
«3.1 Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги.

	Номер реестровой записи
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя

качества муниципальной услуги
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги

	Наименование показателя
	Единица измерения
	2019
 год (очередной финансовый год)
	2020
год

(1-й год планового периода)
	2021 год

(2-й год планового периода)
	В процентах
	В абсолютных показателях

	Наименование
	Код по ОКЕИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	804200О.99.0.ББ52АЕ5200
	Степень освоения программы спортивной подготовки на спортивно-оздорови-тельном этапе
	Процент
	744
	70
	70
	70

	Участие в соревнованиях городского округа за год
	Единиц
	642
	8
	8
	8

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского округа Троицк.

3 . Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Троицк Зайцева С.Д.

Глава городского округа

В.Е. Дудочкин